Sikkerhetsdekning, tilfriskningssannsynlighet og gjenvinning usikret del er de viktigste elementene i beregning av tap
gitt mislighold. Eksponering er basert på avtalt nedbetalingsplan og observerte nivåer på faktisk nedbetalinger og
innfrielser.

Bankens datavarehus inneholder historikk for observert mislighold og tap. Historikken vil danne grunnlag for å lage
gode estimater på fremtidige verdier for misligholdssannsynlighet og tap gitt mislighold. I en overgangsperiode vil
enkelte parameter estimeres basert på skjønn.

Vekting av og fremtidige verdier for misligholdssannsynlighet og tap gitt mislighold i det enkelte scenario påvirkes av
bankens vurdering av makroøkonomiske størrelser som for eksempel prognostisert arbeidsledighet, vekst i brutto
nasjonalprodukt, renter, boligpriser mv.

Overgangseffekter ved implementering av IFRS 9

Tapsavsetning etter IFRS 9 er beregnet til kr 39 mill. Dette er marginalt lavere enn tapsavsetninger inkludert
garantiavsetning avsatt etter IAS 39. På grunn av den minimale endringen gir innføring av IFRS 9 således ingen
konsekvens for kapitaldekningen.

Side 10

Note 2 Segmentrapportering
(MNOK)

31.12.2017

Resultat
 Person-
marked

 Bedrifts-
marked

 Kapital
marked

Eiendoms-
megling Ufordelt

Elimine-
ring Sum

Netto renteinntekter 213,1 128,3 -0,9 0,0 -1,2 0,0 339,4
Driftsinntekter 41,6 9,5 24,3 41,7 25,6 -4,7 138,1
Driftskostnader 123,6 43,0 11,5 40,2 0,0 -2,4 215,8
Tap 1,7 6,1 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8
Resultat før skatt 129,5 88,7 11,9 1,6 24,5 -2,3 253,9

Balanse
 Person-
marked

 Bedrifts-
marked

 Kapital
marked

Eiendoms-
megling Ufordelt

Elimine-
ring Sum

Netto utlån 15.472,6 5.223,5 0,0 0,0 0,0 -2,6 20.693,5
Andre eiendeler 0,0 0,0 2.500,0 17,3 825,3 -7,1 3.335,4
Innskudd fra og gjeld til kunder 7.805,6 2.391,4 566,3 0,0 0,0 -1,4 10.761,9
Annen gjeld og egenkapital 7.667,0 2.832,1 1.933,7 17,3 825,3 -8,4 13.267,0

31.12.2016

Resultat
 Person-
marked

 Bedrifts-
marked

 Kapital
marked

Eiendoms-
megling Ufordelt

Elimine-
ring Sum

Netto rente og kredittprov. 198,2 115,1 -0,5 0,0 7,4 0,0 320,2
Driftsinntekter 38,5 9,4 17,1 45,6 35,7 -13,2 133,1
Driftskostnader 109,2 34,1 7,5 42,5 0,0 -2,3 191,0
Tap 5,3 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
Resultat før skatt 122,3 85,6 9,0 3,1 42,8 -10,9 252,2

Balanse
 Person-
marked

 Bedrifts-
marked

 Kapital
marked

Eiendoms-
megling Ufordelt

Elimine-
ring Sum

Netto utlån 13.699,1 4.910,5 0,0 0,0 0,0 -1,6 18.608,0
Andre eiendeler 0,0 0,0 3.006,9 18,4 364,1 -7,6 3.381,9
Innskudd fra og gjeld til kunder 7.451,7 2.597,6 509,2 0,0 0,0 -1,9 10.556,6
Annen gjeld og egenkapital 6.247,3 2.312,9 2.497,8 18,4 364,1 -7,3 11.433,2

Konsernets virksomhetsområder er inndelt i 3 driftssegmenter for bankdrift: Personmarked, Bedriftsmarked og
Kapitalmarked. I tillegg blir datterselskapet Fana Sparebank Eiendom AS rapportert som eget driftssegment.
Ufordelt er inntekter og kostnader, samt strategiske investeringer som ikke direkte kan henføres til
segmentene.
Fana Sparebank Boligkreditt AS blir internt rapportert som del av bankdriften, hovedsakelig på segmentene
Privatmarked og Kapitalmarked.
Segmentinndelingen gjenspeiler måten banken er organisert på, og baserer seg på bankens interne
rapporteringssystemer til øverste beslutningstaker (administrerende direktør).